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Kent Forsén

Från: Kai Laitila <kltservice@outlook.com>
Skickat: den 8 juni 2023 11:50
Till: Birgitta Forsén; Hallå!
Kopia: Bjerde Per; Bohlin Hans; Bylund Bengt; Eriksson Einar; Eriksson Steven; Forsén Kent; 

Gustafsson Lars; Henning Håkan; Hult Kent; Johansson Björn Axel; Johansson Åke; 
Jonsson Krister; Lennholm Berndt; Lundin Tore; Morin Stig; Oliveberg Mikael; Quispe 
Aleksi; Sjöholm Peder; Skaraas Kjell; Timber Thomas; Von Arbin Staffan; Waldau 
Magnus; Westenberg Bert; Örnhagen Hans

Ämne: Re: Förfrågan från Ubåtsmän

Dykare vänner! 
Jag kan hjälpa till den 17e 10:00.  
Mvh Kai  
 
Skickat från Outlook för Android 

From: Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com> 
Sent: Thursday, June 8, 2023 11:46:13 AM 
To: Hallå! <hans.forsman1@bredband.net> 
Cc: Bjerde Per <perbjerde@hotmail.com>; Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>; Bylund Bengt 
<bengtbylund42@gmail.com>; Eriksson Einar <einar.se@album1.se>; Eriksson Steven <steveneriksson@yahoo.se>; 
Forsén Kent <kforsen@telia.com>; Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>; Henning Håkan 
<hakan.henning@cim-coach.se>; Hult Kent <kent.hult@gmail.com>; Johansson Björn Axel 
<johansson.bjorn.axel@gmail.com>; Johansson Åke <ake.johansson@electro.se>; Jonsson Krister 
<info@dykbaten.se>; Laitila Kai <kltservice@outlook.com>; Lennholm Berndt <berndt.lennholm@gmail.com>; 
Lundin Tore <lundin_tore@hotmail.com>; Morin Stig <herrstig@hotmail.com>; Oliveberg Mikael 
<mikael.oliveberg@dbb.su.se>; Quispe Aleksi <aleksi.qv@hotmail.com>; Sjöholm Peder 
<hermansonpeder@hotmail.com>; Skaraas Kjell <skaraas@gmail.com>; Timber Thomas 
<fastdriver40@hotmail.com>; Von Arbin Staffan <staffan.arbin@gmail.com>; Waldau Magnus 
<magnus.waldau@gmail.com>; Westenberg Bert <westenbergbert@gmail.com>; Örnhagen Hans 
<hans@ornhagen.se> 
Subject: Re: Förfrågan från Ubåtsmän  
  
Ha en riktigt fin seglats! 
Birgitta  
 
tors 8 juni 2023 kl. 11:31 skrev Hallå! <hans.forsman1@bredband.net>: 

Hade varit som gjutet för en annan, men jag och Yvonne åker med M/S Euribia på norska fjordarna mellan 
den 11/6 - 18/6!  

Blir ett annat datum aktuellt skicka SMS, Norge landsnummer + 0734-26 38 50. 

  

”Sheriffen” 

  

Skickades från E-post för Windows 

  



2

Från: Birgitta Forsén 
Skickat: den 5 juni 2023 15:56 
Till: Oliveberg Mikael; Johansson Björn Axel; Laitila Kai; Eriksson Steven; Westenberg Bert; Bylund 
Bengt; Forsman Hans; Lundin Tore; Jonsson Krister; Johansson Åke; Von Arbin Staffan; Quispe Aleksi; 
Waldau Magnus; Sjöholm Peder; Bohlin Hans; Hult Kent; Forsén Kent; Eriksson Einar; Skaraas Kjell; 
Timber Thomas; Gustafsson Lars; Lennholm Berndt; Bjerde Per; Örnhagen Hans; Morin Stig; Birgitta 
Forsén; Henning Håkan 
Ämne: Förfrågan från Ubåtsmän 

  

Hej! 

Vi har fått en förfrågan om besök i Dyktankhuset från ett gäng dykare och Ubåtssjöfolk som skall ha en 
återträff den 17-18 juni i Stockholm. De började sin utbildning 1968. 

Detta är ju en perfekt målgrupp. De kommer att vara 8-10 och har ett önskemål lördagen den 17 juni kl 
10.00 men det går att ändra på. 

Viktigt att vi kan ge dem klartecken så fort som möjligt så de kan planera. 

Hoppas alltså på positivt svar från er. 

Vem/vilka kan ställa upp? 

Trevlig nationaldag! 

Birgitta 

  


